
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від _18.03.2020__ № _71_ 
м. Покровськ 

 

 

Про передачу продуктів харчування 

на баланс КНП «Покровська клінічна лікарня 

інтенсивного лікування» Покровської міської ради  

  

 

 Згідно з розпорядженням Покровського міського голови від 11.03.2020 №144рг «Про 

проведення профілактичних заходів щодо коронавірусу COVID-19» зі змінами та з метою 

недопущення псування продуктів харчування в закладах дошкільної освіти Покровської 

міської ради, керуючись ст.32,59,73 Закону України від 06.10.98 № 163-XIV «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради,- 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Передати продукти харчування, які швидко псуються,  з балансу відділу освіти 

Покровської міської ради на баланс КНП «Покровська клінічна лікарня інтенсивного 

лікування» Покровської міської ради  згідно актів прийому-передачі відповідно чинного 

законодавства. 

 

 

 

 

В.п.міського голови        І.Сущенко 

 
 

 

 

 

 

 

 


